
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL COLLEGIO INTERNAZIONALE CA’ FOSCARI 

 

Oggetto: Bando di selezione per l’erogazione di borse a sostegno della mobilità degli allievi del 

Collegio Internazionale per l’a.a. 2025/26 nell’ambito del progetto PNRR “EFC - Educating Future 

Citizens”, in rappresentanza del Collegio Internazionale Ca’ Foscari Venezia – Progetto EFC - 

EDUCATING FUTURE CITIZENS - Soggetto Attuatore: UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI - CUP: 

H77G24000190007 – Approvazione atti 

 

Il progetto EFC - codice progetto SSU2024-00002, finanziato ai sensi dell’art. 11, comma 1, dell’Avviso 594/2024, in favore dei Soggetti attuatori della Missione 4, Componente 

1, Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate" è supportato dal PNRR, Sotto-investimento “Rafforzamento delle Scuole universitarie superiori. Ne fanno 

parte: Scuola Universitaria Superiore IUSS - Pavia Capofila; Scuola IMT Alti Studi – Lucca; Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati (SISSA) – Trieste, e 5 scuole di 

ateneo - Scuola di studi superiori «C. Urbani» - Università di Camerino; Scuola di studi superiori «G. Leopardi» - Università di Macerata; Scuola di studi superiori «F. Rossi» - 

Università di Torino; Scuola superiore dell’Università degli studi di Udine e Collegio internazionale Ca' Foscari - Università di Venezia. 

 
IL DIRETTORE DEL COLLEGIO 

 

 

RICHIAMATO lo Statuto d’Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo di Amministrazione, finanza e contabilità emanato con D.R. 151/int. 
del 23/12/1997 modificato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in vigore dal 11/04/2019); 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Collegio n. 196/2025 prot. n. 31788 del 16/12/2025 con il quale è 
stato emanato il Bando per l’assegnazione di borse di mobilità internazionale nel quadro del 
Progetto PNRR – EFC – Educating Future Citizens – CUP: H77G24000190007; 

CONSIDERATO che il bando sopraccitato prevede una selezione per titoli; 

VISTO il Decreto del Direttore del Collegio n. 38/2026 del 20/02/2026 con il quale è stata nominata 
la Commissione selezionatrice per la selezione in oggetto;  

VISTE le domande pervenute e la documentazione presentata dai candidati; 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice, 

 

 

DECRETA 
 
 

Art. 1 di approvare gli atti della selezione svoltasi il 20 febbraio 2026 per l’assegnazione di borse a 
sostegno della mobilità degli allievi e delle allieve del Collegio Internazionale Ca’ Foscari per 
l’a.a. 2025/2026 come da bando citato nelle premesse. 

 
 

Art. 2  La graduatoria per l’erogazione delle borse a sostegno della mobilità internazionale, riportante 
i punteggi totali ottenuti, è descritta come da tabella seguente: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Art. 3 Ai sensi e nei limiti previsti di cui alla Legge 7 agosto 1990, n. 241, del DPR 12 aprile 2006, n. 
184 e del relativo Regolamento di attuazione dell’Ateneo, è garantito a chiunque abbia un 

 
Matricola candidato/a Totale Idoneità 

1. 905985 40 Idoneo/a 

2. 906261 38 Idoneo/a 

3. 899580 25 Idoneo/a 

4. 906076 25 Idoneo/a 



 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL COLLEGIO INTERNAZIONALE CA’ FOSCARI 

 

Oggetto: Bando di selezione per l’erogazione di borse a sostegno della mobilità degli allievi del 

Collegio Internazionale per l’a.a. 2025/26 nell’ambito del progetto PNRR “EFC - Educating Future 

Citizens”, in rappresentanza del Collegio Internazionale Ca’ Foscari Venezia – Progetto EFC - 

EDUCATING FUTURE CITIZENS - Soggetto Attuatore: UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI - CUP: 

H77G24000190007 – Approvazione atti 

 

Il progetto EFC - codice progetto SSU2024-00002, finanziato ai sensi dell’art. 11, comma 1, dell’Avviso 594/2024, in favore dei Soggetti attuatori della Missione 4, Componente 

1, Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate" è supportato dal PNRR, Sotto-investimento “Rafforzamento delle Scuole universitarie superiori. Ne fanno 

parte: Scuola Universitaria Superiore IUSS - Pavia Capofila; Scuola IMT Alti Studi – Lucca; Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati (SISSA) – Trieste, e 5 scuole di 

ateneo - Scuola di studi superiori «C. Urbani» - Università di Camerino; Scuola di studi superiori «G. Leopardi» - Università di Macerata; Scuola di studi superiori «F. Rossi» - 

Università di Torino; Scuola superiore dell’Università degli studi di Udine e Collegio internazionale Ca' Foscari - Università di Venezia. 

interesse giuridicamente rilevante il diritto di accesso agli atti concorsuali.  
 
 
 

IL DIRETTORE DEL COLLEGIO 
Prof. Giorgio Fabio Colombo 

 
 
 
 
 
 
 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Debora Ferro 

 
 
Venezia, 23/02/2026 

 
 


		2026-02-23T17:50:22+0100
	IT
	Giorgio Fabio Colombo




